文件
仙教﹝2012﹞23号

关于表彰仙游县2011年度学校各类先进的决定

各中小学、县直幼儿园、县特教学校、县教师进修学校：

2011年度，全县教育系统在县委、县政府的正确领导和上级主管部门的精心指导下，坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入学习实践科学发展观，全面贯彻党的十七届五中、六中全会及全国、省、市教育工作会议精神和《教育规划纲要》，以科学发展为主题，以深化改革、加快转变、赶超跨越为主线，以提高质量、促进公平为重点，以解放思想、改革创新为动力，以服务社会、造福人民为使命，以优化提升为全年工作的关键词，大干“十二五”开局之年，全力实施“六大行动计划”和“六园”创建工作，涌现出一批先进单位和个人。为总结经验、推广先进，促进我县各学校管理水平及教育教学质量上一个新台阶，在各学校认真评选的基础上，经研究，决定表彰33个学校管理先进单位、67个学校管理先进集体、93名管理工作先进个人、99名先进德育工作者、197名优秀班主任。现将表彰名单公布如下：

一、学校管理先进单位（33个）

教师进修学校  仙游一中  仙游二中  盖尾中学  大济中学
现代中学      仙游职专  华侨职专  枫亭职校  道德一中
华侨二中      石马中学  湖宅中学  道德四中  海平中学
枫江中学   书峰中学   坝下中学   道德二中   西苑学校
凤山学校   实验小学   城西中心   城东中心   郊尾中心
枫亭中心      枫亭开发区中心     坝下中心   钟山中心
实验幼儿园    第二实验幼儿园     特教学校   仙师附小

二、学校管理先进集体（67个）

仙游一中政治组    仙游二中教研室    华侨中学保卫处
盖尾中学总务处    郊尾中学高一年段  枫亭中学教务处
龙华中学保卫处    大济中学办公室    度尾中学总务处

榜头中学九年级    友谊学校保卫处    仙游职专办公室

度尾职校九年级    华侨职专实训处    枫亭职校总务处

金石中学教务处    私立一中高三年段（2012届）
现代中学教务处    山立学校初中部教导处
南方学校七年级    道德一中教务处    东屏中学玉田分校

昌山中学办公室    斜尾中学总务处    高峰中学教导处

芹林中学办公室    湖宅中学教研组    道德四中政教处

沙溪中学数学组    海平中学办公室    枫江中学教导处

东宅中学办公室    云峰中学总务处    金沙中学总务处

三会中学教导处    坑北中学英语组    锦溪中学办公室

书峰中学总务处    坝下中学教务处    溪尾中学九年级

道德二中政教处    南溪中学办公室    官舍中学保卫组

游洋中学保卫组    溪口学校政教处    凤山学校教研室

社硎学校德育处    城西中心教导处    城东中心教研室

鲤南中心幼儿园    赖店玉墩小学      盖尾芹林小学

郊尾前埔小学      枫亭中心幼儿园    枫亭开发区中心教导处

园庄东石小学      龙华中心教研室    大济尾坂小学

度尾中心幼儿园    西苑学校保卫组    书峰中心教导处

承璜第二学校教导处  榜头南溪小学    坝下于洁小学

钟山李嘉麒希望小学  游洋双峰小学    鲤中幼儿园

三、学校管理工作先进个人（93人）

陈元佳(仙游一中)  方平新(仙游二中)  黄金建(华侨中学)

连雪晞(盖尾中学)  陈庆斌(郊尾中学)  卢  展(枫亭中学)

郑建薪(园庄中学)  陈志勇(龙华中学)  兰希元(大济中学)

潘富义(度尾中学)  陈奇才(榜头中学)  陈玉飞(榜头二中)

邱国珊(钟山中学)  郑秀香(友谊学校)  彭黎明(仙游职专)

傅建锋(华侨职校)  陈  清(度尾职校)  陈仙辉(私立一中)
陈燕洪(金石中学)  吴开荣(现代中学)  刘文龙(山立学校)
吴智斌(道德一中)  潘子伟(城东中学)  史一静(东屏中学)
黄国宝(华侨三中)  郑明忠(华侨二中)  戴义贴(石马中学)
杨志涛(昌山中学)  徐光前(斜尾中学)  蔡志林(高峰中学)
林新杰(芹林中学)  陈旭洋(湖宅中学)  王  悦(道德四中)
陈明容(沙溪中学)  方志辉(海平中学)  陈国贵(枫江中学)
黄煌士(东宅中学)  陈建福(云峰中学)  王明坤(龙华二中)
苏新东(金沙中学)  傅金标(三会中学)  陈进焰(坑北中学)
吴启朝(度峰中学)  郑梅仙(锦溪中学)  颜全勇(书峰中学)
何明东(泉山中学)  傅清和(竹庄中学)  张新良(坝下中学)
杨宗海(溪尾中学)  王清伟(道德二中)  王永生(南溪中学)
黄清华(官舍中学)  林金清(游洋中学)  彭玉和(南方中学)
凌庆华(溪口学校)  戴金山(西苑学校)  罗文清(石苍学校)
黄庆彬(凤山学校)  林玉碧(社硎学校)  岳永敏(承二学校)
林庆诚(实验小学)  李玉榜(城西中心)  黄清梅(城东中心)
黄国森(鲤南中心)  连晓娴(鲤南中心)  陈建辉(赖店中心)
林庆和(赖店中心)  方玉聪(盖尾中心)  郭明辉(盖尾中心)
陈金崇(郊尾中心)  彭鹏翔(郊尾中心)  张飞平(枫亭中心)
薛丽锋(枫亭开发区中心) 林金山(园庄中心) 黄清途(龙华中心)
李正松(大济中心)  林俊芳(大济中心)  郭秋维(度尾中心)
林金全(度尾中心)  颜志群(书峰中心)  郑其林(榜头中心)
郑  瑜(榜头中心)  戴岳添(坝下中心)  陈清华(坝下中心)
朱智通(钟山中心)  兰志铭(游洋中心)  陈丽萍(实　　幼)
严华利(第二实幼)  黄伟(鲤中幼儿园)  陈素贞(特　　教)
叶梦波(仙师附小)  林天松(县进修校)  张国云(县进修校)

四、先进德育工作者（99人）

林庆强(仙游一中)  蔡淑和(仙游一中)  林晶萍(仙游一中)
郑英新(仙游二中)  李春莺(仙游二中)  陈映梅(华侨中学)

林仁水(华侨中学)  陈金林(盖尾中学)  杨  清(郊尾中学)

   郑  雄(枫亭中学)  曾颖怀(园庄中学)  林慧斌(龙华中学)

郑春晖(大济中学)  吴胜献(度尾中学)  苏风贵(度尾中学)

陈瑞清(榜头中学)  赵瑞英(钟山中学)  蔡元来(仙游职专)

傅恩星(华侨职校)  蔡忠明(华侨职校)  郑炜生(友谊学校)

吴鹏腾(榜头二中)  吴咸焘(枫亭职校)  刘丽仙(度尾职校)

林梅君(道德一中)  程黎清(城东中学)  蒋勇侦(东屏中学)

游建平(华侨三中)  茅志敏(华侨二中)  林晓惠(石马中学)

何兰芳(昌山中学)  潘爱花(斜尾中学)  林国焰(高峰中学)

方碧烟(芹林中学)  刘庆森(湖宅中学)  张春洪(道德四中)

何金木(沙溪中学)  林仙辉(海平中学)  朱雅斌(枫江中学)

林岱明(东宅中学)  姚丽钗(云峰中学)  林爱萍(龙华二中)

邱添雄(金沙中学)  黄素勤(三会中学)  岳美芳(坑北中学)

郑加阳(度峰中学)  黄伟干(锦溪中学)  郑宗建(书峰中学)

李剑飞(泉山中学)  陈瑞强(竹庄中学)  郑丽香(坝下中学)

王硅敏(溪尾中学)  陈庆森(道德二中)  李福清(南溪中学)

余金雄(官舍中学)  谢继业(游洋中学)  张德镇(石苍学校)
薛环环(溪口学校)  陈晓琦(凤山学校)  岳美姐(承二学校)

黄丽钗(西苑学校)  黄崟绍(社硎学校)  林雪芳(实验小学)

蔡萍华(城西中心)  赵玉斌(城东中心)  陈金仙(鲤南中心)

傅永芳(赖店中心)  彭玉春(赖店中心)  李建莺(盖尾中心)

李良春(盖尾中心)  张世芳(郊尾中心)  连慧敏(郊尾中心)

傅雪梅(枫亭中心)  傅明忠(枫亭开发区中心)   杨正平(园庄中心)

郑朝聪(龙华中心)  郭平芳(大济中心)   郑春仙(大济中心)

蔡丽京(度尾中心)  林元锦(度尾中心)   黄碧娥(书峰中心)

陈新汉(榜头中心)  陈国晋(榜头中心)   严明庆(坝下中心)

徐志辉(坝下中心)  蔡冲凡(钟山中心)   林建东(游洋中心)

李小红(仙师附小)  茅黎双(实　　幼)   范晓萍(第二实幼)

陈美生(鲤中幼儿园) 石益斌(私立一中)  黄锦栎(金石中学)

翁赛玉(现代中学)  苏群芳(山立学校)   朱莉莉(南方中学)

林丽华(进修学校)  黄震宇(进修学校)   陈靖华(特教学校)

五、优秀班主任（197人）

欧永华(仙游一中)  陈素烟(仙游一中)  王志强(仙游一中)

林  芝(仙游一中)  徐芳萍(仙游二中)  黄德琴(仙游二中)

林霖华(仙游二中)  林  萍(华侨中学)  吴丽静(华侨中学)

黄元凤(华侨中学)  陈群生(华侨中学)  杨丽华(盖尾中学)

林再余(盖尾中学)  林  艳(盖尾中学)  蔡春媛(郊尾中学)

陈碧洪(郊尾中学)  刘丽珠(枫亭中学)  张庆良(枫亭中学)

林共青(枫亭中学)  郑  萍(园庄中学)  王加庆(园庄中学)

黄建地(龙华中学)  郑素洪(龙华中学)  张春霞(大济中学)

詹建兴(大济中学)  余玉芳(大济中学)  郭  静(度尾中学)

余耕峰(度尾中学)  高国雄(度尾中学)  陈琼莲(榜头中学)

潘丽娥(榜头中学)  蔡桂香(钟山中学)  郑  宜(仙游职专)

陈梅兰(仙游职专)  胡梅英(华侨职校)  孙金灿(华侨职校)

阮赐鑫(友谊学校)  陈长敬(榜头二中)  梁丽慈(枫亭职校)

林  敏(枫亭职校)  戴丽双(度尾职校)  林呈玉(道德一中)

郑素珍(道德一中)  王珠钦(城东中学)  林建峰(东屏中学)

阮  芳(华侨三中)  郑美兰(华侨二中)  方良兴(华侨二中)

陈开飞(石马中学)  陈凤妹(石马中学)  杨梅钦(昌山中学)

李慧芳(斜尾中学)  张林峰(高峰中学)  岳秀娟(芹林中学)

傅萍萍(湖宅中学)  郑燕平(湖宅中学)  阮秋梅(道德四中)

杨志雄(道德四中)  刘凤梅(海平中学)  郑喜萍(枫江中学)

许奇霞(枫江中学)  陈燕洪(东宅中学)  余建文(云峰中学)

林建明(龙华二中)  孙国忠(金沙中学)  傅金河(三会中学)

陈明静(坑北中学)  郭素清(度峰中学)  李春娥(度峰中学)

朱永彬(锦溪中学)  林金烟(书峰中学)  陈丽双(泉山中学)

黄志翔(竹庄中学)  郑雪梅(坝下中学)  郑俊英(坝下中学)

郑慧晶(溪尾中学)  连文杰(溪尾中学)  范梅芳(道德二中)

林元霖(道德二中)  胡秋仙(南溪中学)  余仁建(官舍中学)

阮添顺(沙溪中学)  陈文霞(游洋中学)  陈梅容(石苍学校)

林梅仙(石苍学校)  黄宇仕(溪口学校)  代国锁(溪口学校)

郑丽敏(西苑学校)  纪元态(西苑学校)  林  娅(凤山学校)

林新矛(凤山学校)  林清连(社硎学校)  谢志萍(社硎学校)

杨庆根(承二学校)  李阿妹(承二学校)  李静娴(实验小学)

林丽珍(实验小学)  黄秋妹(实验小学)  林建仙(实验小学)

吴  雪(城西中心)  卓金仙(城西中心)  陈明杰(城西中心)

黄爱珍(城西中心)  方丽红(城东中心)  段元华(城东中心)

李加谦(城东中心)  阮晓燕(鲤南中心)  林良姐(鲤南中心)

茅明梅(鲤南中心)  连琳琳(鲤南中心)  刘丽珍(鲤南中心)

章春萍(赖店中心)  胡培芬(赖店中心)  李文焦(赖店中心)

郑明霞(赖店中心)  谢海珊(赖店中心)  郑涌华(赖店中心)

谢美丽(盖尾中心)  陈凤华(盖尾中心)  谢木烟(盖尾中心)

吴丽芳(盖尾中心)  郑梅妹(盖尾中心)  傅群华(盖尾中心)

郑梅仙(盖尾中心)  陈丽萍(郊尾中心)  杨开选(郊尾中心)

陈益群(郊尾中心)  谢兰妹(郊尾中心)  连向爱(郊尾中心)

方丽华(郊尾中心)  徐志英(郊尾中心)  方 娟(枫亭中心)

吴朝晖(枫亭中心)  张金华(枫亭中心)  王建雄(枫亭中心)

苏依凡(枫亭中心)  连建忠 (枫亭开发区中心) 谢姬莉 (枫亭开发区中心)

柯赛芳(枫亭开发区中心) 朱雪梅(枫亭开发区中心) 林采环(园庄中心)

陈小青(园庄中心)  郑平阳(园庄中心)  黄宇凡(园庄中心)

曾培蓉(园庄中心)  李  伟(龙华中心)  陈益娜(龙华中心)

方秀敏(龙华中心)  林美仙(龙华中心)  张志敏(龙华中心)

苏丽蓉(大济中心)  郑秀凤(大济中心)  柯世英(大济中心)

陈长剑(大济中心)  辜羡艳(大济中心)  谢开森(大济中心)

曾雄飞(度尾中心)  吴丽梅(度尾中心)  张美双(度尾中心)

吴梨梅(度尾中心)  李芬芳(度尾中心)  陈莉莉(度尾中心)

林友仁(书峰中心)  陈婉女(书峰中心)  郑彬钦(榜头中心)

颜清连(榜头中心)  陈彩红(榜头中心)  吴冬梅(榜头中心)

黄雪芳(榜头中心)  董宇颖(榜头中心)  张蓉蓉(榜头中心)

陈燕萍(坝下中心)  颜朝霞(坝下中心)  林梅钦(坝下中心)

林慧菱(坝下中心)  李仙娟(坝下中心)  吴志钦(坝下中心)

傅群群(坝下中心)  吴建武(钟山中心)  黄密花(钟山中心)

陈志红(游洋中心)  郑丽华(游洋中心)  胡怀智(游洋中心)

林  婧(实   幼)   张  颖(二 实 幼)  颜海群(鲤中幼儿园)

卢仁敏(特教学校)  陈朝霞(仙师附小)  谢金清(私立一中)

葛小英(私立一中)  郑明纪(金石中学)  范新和(金石中学)

朱香腾(现代中学)  戴丽双(现代中学)  林美丽(山立学校)

章志峰(山立学校)  潘清梅(南方中学)
希望以上受表彰单位和个人戒骄戒躁、再接再厉，在新的一年里加倍努力，为推动教育事业又好又快发展作出新的更大贡献。

中共仙游县委教育工委        仙 游 县 教 育 局

二○一二年二月十日

主题词：教育  管理  表彰  决定

  仙游县教育局办公室                   2012年2月10日印发
中共仙游县委教育工作委员会

仙游县教育局

PAGE
1